
POLITEKNilK 
MALAYSIA' 

JELI 

NOTIS SEBUTHARGA KERJA 

Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dan mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK). 
Syil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) atau PPK dalam gred G2. Kategori. Pengkhususan atau 
Kementerian Kewangan serta yang beralamat berdaftar di Kelantan dan masih dibenarkan menyertai 
kerja sebutharga sebagaimana berikut:- 

1. 

Gred 
Bil. Tajuk Kerja / No. Sebutharga Kategori/ 

Pengkhususan 
Tarikh Tutup 

1. KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH PAGAR 
UTAMA SERTA KERJA-KERJA LAIN YANG 
BERKAITAN DI POLITEKNIK JELI KELANTAN. 

G2 26 JULAl 2021 
B (ISNIN) 

SEBELUM B04 
ATAU PADA 

(12.00 T/HARI) 
DI TINGKAT 1,| 
BAHAGIAN 
|PENTADBIRAN| 

PJKISySH/3/2021] ATAU 

B24 

POLITEKNIK 
JELI 

KELANTAN. 

Pendaftaran kontraktor adalah melalui atas talian (online) dengan membuat pendaftaran di Google 
Forms pada capaian berikut https://forms.gle/6GekWz2USZuBT1nk7 
2. 

Kontraktor boleh membuat pendafiaran kehadiran dengan mengisi Google Forms tersebut . 
bermula pada 14 Julai 2021 (Rabu) jam 10.00 pagi sehingga 15 Julai 2021 (Khamis) jam 10.00 pagi. 
Pendaftaran sebelum atau selepas masa yang ditetapkan TIDAK akan diterima. 

4. Pendaftaran kehadiran melalui Google Forms adalah DIGALAKKAN 
Taklimat Sebutharga akan dilaksanakan secara atas talian pada 15 Julai 2021 (Khamis) jam 

11.00 pagi kepada Kontraktor yang layak. Sila pastikan Kontraktor yang berjaya berdaftar mempunyai 
aplikasi Telegram. Dokumen Sebutharga boleh diambil di Unit Pembangunan & Selenggaraan PJK 
secara percuma selepas taklimat Sebutharga dan pihak kontraktor hendaklah membawa bersama Sijil 
Asal Pendaftaran CIDB. Sebarang pertanyaan boleh menghubungi pegawai berikut, En. Hishamuddin 
bin Muhamad Aluwi (013-7701066) atau 09-9443600 samb. (653) 

5. 

Sekian, terima kasih. 

Saya yapRg menjalankan amanah,

(HAJI ULAIMI BIN YAHYA) 
Pengarah, 
Politeknik Jeli Kelantan. 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

